
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

01  июля 2020 года                                                                  № 142/2 - 4 

с. Архангельское 

 

 

О внесении дополнений в номенклатуру дел территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Архангельский район  

Республики Башкортостан на 2020 год 

 

  

       В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии 

с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в 

Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об архивном 

деле в Республике Башкортостан», Инструкцией по делопроизводству 

территориальной избирательной комиссии Республики Башкортостан, 

руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №141/2 -6 от 23 июня 2020 года, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Дополнить номенклатуру дел территориальной избирательной 

комиссии разделом 11 «Документы по вопросам, связанным с проведением 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» (номенклатура дел прилагается). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан Желтову Л.М.  

 

 

 

   

 

 

                   Председатель 

территориальной избирательной комиссии        Ф.Ф. Юртумбаев 

                               

          Секретарь 

территориальной избирательной комиссии         Л.М. Желтова  
 М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


